

# Tom Wagener Holding IVS

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 43 81 03

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

---

Tom Wagener  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Tom Wagener Holding IVS<br>Hesselgårdsvej 45<br>3460 Birkerød |
|                  | CVR-nr.: 37 43 81 03  |
|                  | Stiftet: 10. februar 2016                                     |
|                  | Hjemsted: Allerød   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018                     |
| <b>Direktion</b> | Tom Wagener   |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                      |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | <u>1/7 2017<br/>- 30/6 2018</u> | <u>10/2 2016<br/>- 30/6 2017</u> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-1.250</b>                   | <b>-1.250</b>                    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 158.000                         | 0                                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | <u>-135</u>                     | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>156.615</b>                  | <b>-1.250</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b><u>156.615</u></b>           | <b><u>-1.250</u></b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                                 |                                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 104.000                         | 0                                |
| Overføres til overført resultat                       | 2.616                           | 0                                |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber        | 49.999                          | 0                                |
| Disponeret fra overført resultat                      | <u>0</u>                        | <u>-1.250</u>                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b><u>156.615</u></b>           | <b><u>-1.250</u></b>             |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                             |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Note                                       | 2018          | 2017          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |               |               |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 25.500        | 17.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 25.500        | 17.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>25.500</b> | <b>17.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |               |               |
| Likvide beholdninger                       | 53.866        | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>53.866</b> | <b>0</b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>79.366</b> | <b>17.000</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Note                                     | 2018          | 2017          |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| 3 Virksomhedskapital                     | 1             | 1             |
| 4 Reserve for iværksætterselskaber       | 49.999        | 0             |
| 5 Overført resultat                      | 1.366         | -1.250        |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 0             | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>51.366</b> | <b>-1.249</b> |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250         | 1.250         |
| Anden gæld                               | 26.750        | 16.999        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 28.000        | 18.249        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>28.000</b> | <b>18.249</b> |
| <br>                                     |               |               |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>79.366</b> | <b>17.000</b> |

## Noter

---

|   | 1/7 2017<br>- 30/6 2018 | 10/2 2016<br>- 30/6 2017 |                       |  |
|---|-------------------------|--------------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                         |                          |                       |  |
| Andre finansielle omkostninger  | 135                     | 0                        |                       |  |
|   | <b>135</b>              | <b>0</b>                 |                       |  |
|   | <u>30/6 2018</u>        | <u>30/6 2017</u>         |                       |  |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                         |                          |                       |  |
| Kostpris 1. juli 2017   | 17.000                  | 0                        |                       |  |
| Tilgang i årets løb   | 8.500                   | 17.000                   |                       |  |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>   | <b>25.500</b>           | <b>17.000</b>            |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>                                      | <b>25.500</b>           | <b>17.000</b>            |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                         |                          |                       |  |
|   | <b>Ejerandel</b>        | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Tom<br/>Wagener<br/>Holding IVS</b> |
| BaseLines Holding ApS, Rødovre  | 50 %                    | 52.398                   | 323.042               | 25.500   |
|   |                         | <b>52.398</b>            | <b>323.042</b>        | <b>25.500</b>  |
|   |                         | <u>30/6 2018</u>         | <u>30/6 2017</u>      |  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                         |                          |                       |  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017   |                         | 1                        | 1                     |  |
|   |                         | <b>1</b>                 | <b>1</b>              |  |
| <b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>                                      |                         |                          |                       |  |
| Henlagt af årets resultat   |                         | 49.999                   | 0                     |  |
|   |                         | <b>49.999</b>            | <b>0</b>              |  |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2018</u>    | <u>30/6 2017</u>     |
|--|---------------------|----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                              |                     |                      |
| Overført resultat 1. juli 2017                           | -1.250              | 0                    |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 2.616               | -1.250               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 104.000             | 0                    |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-104.000</u>     | <u>0</u>             |
|  | <b><u>1.366</u></b> | <b><u>-1.250</u></b> |
| <br>   |                     |                      |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>            |                     |                      |
| Udbytte 1. juli 2017                                     | 0                   | 0                    |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 104.000             | 0                    |
| Udloddet udbytte   | <u>-104.000</u>     | <u>0</u>             |
|  | <b><u>0</u></b>     | <b><u>0</u></b>      |